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H audio

M 2012
H program
H artister
H bilder
H audio

M 2011
H program
H artister
H bilder
H audio

M 2010
H program
H artister
H bilder
H audio

M 2009
H program
H artister
H bilder
H audio

M 2008
H program
H artister
H bilder
H audio

M 2007
H program
H artister
H bilder

M 2006
H program
B artister
H bilder

M 2005
H program
B artister
H bilder

M 2004
H program
H artister
H bilder

M 2003
H program
H artister
H bilder

M 2002
H program
H artister
H hilder
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All kopiering, utdver for privat bruk, och otillbérlig vidarespridning :
Unauthorized public performance, broadcasting and copying of t

Date

27.6.2011

28.6.2011

29.6.2011

29.6.20M1

30.6.2011

1.7.2011

1.7.2011

2.7.2011

2.7.2011

Place

Saltvik

Finstrom

Mariehamn

Mariehamn

Eckero

Mariehamn

Lemland

Vardo

Sund

alfest.org/index_.htm
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Composer Title

George Bizet (1838-
1875)
Priere

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Aria "Quia respexit"
ur Magnificat

Franjo Dugan
(1874-1948)
Toccata g-moll

Alexandre Guilmant
(1837-1911)
Cantilene Pastorale
op.15

Domenico Scarlatti
(1685-1757)
Sonata K 41 (fuga)
in re minor

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Fuga g-moll, BWV
542

Louis Vierne (1870-
1937)
"Etoile du soir"

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Sonat for flojt och
bc, BWV 1035
Marco Enrico Bossi
(1861-1925)
Redemption op. 104
(del)

startsidan

Artists

Mikael
Fagerholm, tenor
Esa Toivola,
orgel

Asta
Kriksciunaité,
sopran

Renata
Markcinkuté,
orgel

Mario Perestegi,
orgel

Bjorn Steinar
Solbergsson,
orgel

Ennio Cominetti,
orgel

Matthias Giesen,
orgel

Jérome
Faucheur, orgel

Lita Gustavsson,
flojt
Karol Hilla, orgel

Alessandro
Bianchi, orgel

Length Size mp3

4:05

4:08

4:46

5:15

5:19

5:36

5:54

8:60

1:40

387 Wi

392 Wi

4,49 Wl

297 Wi

502 Wi

540 #i

559 Wl

9.08 ®i

151 Wi

171
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