

[> audio](#)**2012**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

**2011**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

**2010**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

**2009**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

**2008**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

**2007**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

**2006**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

**2005**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

**2004**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

**2003**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

**2002**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)



All kopiering, utöver för privat bruk, och otillbörlig vidare spridning är förbjuden.  
Unauthorized public performance, broadcasting and copying of t

Date	Place	Composer Title	Artists	Length	Size	mp3
27.6.2011	Saltvik	George Bizet (1838-1875) Priere	Mikael Fagerholm, tenor Esa Toivola, orgel	4:05	3,87	
28.6.2011	Finström	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Aria "Quia respexit" ur Magnificat	Asta Kriksciunaitė, sopran Renata Markcinkuté, orgel	4:08	3,92	
29.6.2011	Mariehamn	Franjo Dugan (1874-1948) Toccata g-moll	Mario Perestegi, orgel	4:46	4,49	
29.6.2011	Mariehamn	Alexandre Guillemant (1837-1911) Cantilene Pastorale op.15	Björn Steinar Sólbergsson, orgel	5:15	4,97	
30.6.2011	Eckerö	Domenico Scarlatti (1685-1757) Sonata K 41 (fuga) in re minor	Ennio Cominetti, orgel	5:19	5,02	
1.7.2011	Mariehamn	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Fuga g-moll, BWV 542	Matthias Giesen, orgel	5:36	5,40	
1.7.2011	Lemland	Louis Vierne (1870-1937) "Etoile du soir"	Jérôme Faucheur, orgel	5:54	5,59	
2.7.2011	Vårdö	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Sonat för flöjt och bc, BWV 1035	Lita Gustavsson, flöjt Karol Hilla, orgel	8:60	9,08	
2.7.2011	Sund	Marco Enrico Bossi (1861-1925) Redemption op. 104 (del)	Alessandro Bianchi, orgel	1:40	1,51	

[startsidan](#)